
令和３年９月 7 日 

保 護 者 様 

大阪市立墨江小学校 

校 長 木戸 安子 

 

学校行事変更のお知らせ 

 

 新秋の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教

育活動にご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、現在、緊急事態宣言が発出されておりますが、新型コロナウイルスの感染症状況

がなかなか収束しない現状です。つきましては、下記の通り、学校行事を変更します。 

ご理解の上、ご了承ください。 

 

記 

 

   １．土 曜 授 業  ９月２５日（土）  中止 

    

２．避 難 訓 練  ９月２５日（土）  延期（後日実施します。） 

    

３．第４・５・６学年 クラブ活動 

 ９月 ９日（木）  中止 通常の６時間授業です。 

            ９月１６日（木）  中止 通常の６時間授業です。 

              ただし、卒業アルバム撮影は実施します。 

    

４．第３学年 ハルカス３００見学   ９月２２日（水） 

       緊急事態宣言が延長され、発出中なら１０月１日（金）に延期 

 

※ ９月１７日（金）来年度就学予定児童保護者学校説明会は実施しますが、 

見学会は中止します。 


